
Uchwała nr 22/Z/XXXVIII Zarządu PZŻ z dn. 26.05.2017 r. 

 
 

U C H W A Ł A  NR  22/Z/XXXVIII 
Zarządu Polskiego Związku Żeglarskiego 

z dnia 26 maja 2017 r. 
 
w sprawie:  zatwierdzenia ekwiwalentu sędziego sportowego w żeglarstwie polskim /sędziego 

PZŻ/ pełniącego funkcję w komisji sędziowskiej.  
 
 
Na podstawie §22 pkt 3 i 6 Statutu PZŻ oraz Uchwały nr 18/S/XLIX XLIX Sejmiku PZŻ z dnia 
23 kwietnia 2017 r. w sprawie rozpatrzenia odwołania Walnego Zebrania Sprawozdawczo-
Wyborczego Kolegium Sędziów PZŻ od decyzji Zarządu PZŻ z dn. 19 grudnia 2016 r. w sprawie 
odmowy zwiększenia stawek ryczałtu sędziowskiego Zarząd Polskiego Związku Żeglarskiego 
uchwala co następuje: 

 
§1 

Zarząd PZŻ zatwierdza ekwiwalent sędziego sportowego w żeglarstwie polskim /sędziego PZŻ/ 
pełniącego funkcję w komisji sędziowskiej w wysokości 130,00 zł /sto trzydzieści złotych/ za 
1 /jeden/ dzień regat. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. 
 
 
 
 
 
SEKRETARZ GENERALNY PZŻ  SKARBNIK PZŻ   PREZES PZŻ 

     

Zbigniew STOSIO  Jacek PIETRASZKIEWICZ  Tomasz CHAMERA 
 


